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Innspill fra arbeidsmiljøgruppa ved Østmojordet barnehage angående alternative vegløsninger til nye
Innbygda barnehage.

Arbeidsmiljøgruppa ønsker å komme med innspill til alternativet som kommer fra Nord-Vest. Slik vi
ser det er dette et alternativ som vil forringe barnehagens utelekeplass i stor grad. Dette området er i
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dag en naturtomt med gress og høye trær rundt. Det er godt skjermet mot vind med all vegetasjonen
rundt. Det er også en god plass på de varmeste sommerdagene da trærne gir naturlig skygge
gjennom nesten hele dagen. Vegetasjonen strekker seg langs hele ytterkanten av tomta, noe som
beskrives som et godt le-tiltak i departementets veileder for utforming av barnehagens uteareal. Der
står det også at vegetasjon langs kantene skaper rom i barnehagens uteareal som gir mulighet for
mindre skjermede lekerom for barna. I Rammeplan for barnehager (forskrift til loven) står det at barna
skal inkluderes i aktiviteter der de kan få være i bevegelse, lek og sosial samhandling og oppleve
motivasjon og mestring ut fra egne forutsetninger. Slik vi ser det er dette området en svært god arena
for barnas utvikling og utforsking, et område som det er vanskelig å gjenskape på nytt. Denne
vegløsningen vil gjøre at svært mange trær i barnehagen må felles, i tillegg vil dette området få trafikk
og gjennomgang tett på og ikke fungere som det godt skjermede arealet det er i dag. Vegetasjon gjør
det lunt og trivelig og fyller en rekke funksjoner, som å bidra til lek, læring og fysisk utfoldelse, skaper
le og rom for gode oppholdsplasser og gir naturopplevelser. Det går selvfølgelig an å plante nytt når
den nye barnehagen er på plass, men det tar tid å komme tilbake til den vegetasjonen vi har i dag.
Arbeidsmiljøgruppa ber derfor om at dette alternativet ikke velges, da det vil ha en stor negativ
konsekvens for barnas lek og utvikling. Det vil også ha en negative konsekvenser for vårt
arbeidsmiljø, da mulighet for gode aktiviteter for barna henger sammen med vår opplevelse av
mestring i arbeidet. De andre to alternativene har vi ingen kommentarer til, da de ikke påvirker barnas
lekeareal.

For arbeidsmiljøgruppa
Reidun Østby
styrer
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